
XVI^ MEMORIAL `CLAUDIO FANTINELLI`
Meeting Nazionale su pista
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA - Faenza (RA), 11 settembre 2013

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 612 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.95

2 4 637 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.13

3 5 809 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.14

4 1 626 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.14

5 6 768 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.56

6 2 749 DALL'OSSO Filippo 1998 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.86

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 744 BERNABEI Davide 1998 CM RA093 ATL. LUGO 37.79

2 2 791 BUSETTO Riccardo 1998 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.49

3 5 765 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 40.06

4 4 638 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 40.37

5 6 733 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 41.27

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 797 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 38.67

2 5 613 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.69

3 3 808 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 44.20

4 4 750 DALL'OSSO Filippo 1998 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 47.11

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 744 BERNABEI Davide 1998 CM RA093 ATL. LUGO 37.79

2 2 797 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 38.67

3 2 791 BUSETTO Riccardo 1998 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.49

4 5 765 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 40.06

5 4 638 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 40.37

6 6 733 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 41.27

7 5 613 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.69

8 3 808 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 44.20

9 4 750 DALL'OSSO Filippo 1998 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 47.11

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 37 GRIRANE Ismail 1999 CM RA093 ATL. LUGO 6:13.93

2 26 CRESCENTINI Luca 1998 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 6:19.33

3 39 KETNER Yevhen 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6:24.15

4 31 GADDONI Riccardo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:29.25

5 60 NICOSIA Federico 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6:34.55

6 51 MARCHETTI Taddeo 1998 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 6:34.96

7 17 BERVEGLIERI Dario 1998 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 6:50.75

 61 TURCO Daniel 1998 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE NP

Passaggi: m. 400 : 1.13.7 - m. 800 : 2.30.8 - m. 1000: 3.10.2 - m. 1200: 3.49.1 - m. 1600: 5.05.7

80 PIANI CADETTE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 837 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.58

2 4 734 TESEI Laura 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.36

3 2 752 MISEROCCHI Linda 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.54

4 5 770 ERCOLES Gloria 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.87

 6 738 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO NP

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 838 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.87

2 4 695 SCALA Chiara 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.66

3 2 792 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.84

4 6 730 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 45.41

5 5 789 SCALABRIN Miriam 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 45.91

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 731 BALDISSERRI Lucrezia 1998 CF RA093 ATL. LUGO 47.17

2 4 729 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 47.58

3 5 732 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 48.62

4 2 685 GROSSI Polina 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.89

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 713 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.29

2 3 739 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 49.38

3 2 799 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 52.35

 4 751 MISEROCCHI Linda 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 838 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.87

2 4 695 SCALA Chiara 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.66

3 2 792 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.84

4 6 730 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 45.41

5 5 789 SCALABRIN Miriam 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 45.91

6 3 731 BALDISSERRI Lucrezia 1998 CF RA093 ATL. LUGO 47.17

7 4 729 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 47.58

8 5 713 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.29

9 5 732 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 48.62

10 2 685 GROSSI Polina 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.89

11 3 739 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 49.38

12 2 799 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 52.35

 4 751 MISEROCCHI Linda 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 68 BRUNETTI Asia 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7:29.50

2 69 MANGOLINI Caterina 1999 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 7:45.41

3 73 PETRINI Sofia 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8:44.09

Passaggi: m. 400 : 1.19.2 - m. 800 : 2.49.6 - m. 1000: 3.36.3 - m. 1200: 4.23.6 - m. 1600: 5.57.0

60 PIANI RAGAZZI



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 643 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.55

2 3 642 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.63

3 2 674 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.04

4 1 998 BERTOZZI Mirco 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.26

5 5 679 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.42

6 6 762 LAUDATI Nicholas 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.55

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 675 ROSSI Filippo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.31

1°: 9.41 2°: 8.82 3°: 10.31            

2 680 PEDERZOLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.92

1°: 9.60 2°: 9.92 3°: 9.49            

3 641 CICOGNANI Fuad 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.82

1°: N 2°: 8.82 3°: 8.61            

4 644 DALL'OLIO Riccardo 2001 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.71

1°: 7.71 2°: 7.56 3°: 7.51            

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 659 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.53

2 4 804 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.56

3 2 700 BOSCHI Sofia 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.05

4 6 737 MORINI Margherita 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.19

5 1 787 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.22

6 5 681 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.31

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 794 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.16

2 2 672 DALL'OSSO Lucia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.73

3 4 807 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.83

4 5 670 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.03

5 6 812 ZAURRINI Cecilia 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.12

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 659 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.53

2 4 804 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.56

3 2 700 BOSCHI Sofia 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.05

4 3 794 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.16

5 6 737 MORINI Margherita 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.19

6 1 787 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.22

7 5 681 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.31

8 2 672 DALL'OSSO Lucia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.73

9 4 807 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.83

10 5 670 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.03

11 6 812 ZAURRINI Cecilia 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.12

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:25 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 788 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.20

1°: 9.40 2°: 10.20 3°: 10.08            

2 806 FEDERICI Giorgia 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.03

1°: 8.92 2°: 8.54 3°: 9.03            

3 682 DE MARTINIS Giulia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.88

1°: 8.88 2°: 8.30 3°: 8.19            

4 660 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.32

1°: 8.09 2°: 8.32 3°: 7.78            

5 331 TARONI Rachele 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.32

1°: N 2°: 8.32 3°: 8.06            

6 795 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.66

1°: 5.71 2°: 5.07 3°: 7.66            

7 671 ZANERINI Ester 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.80

1°: 6.80 2°: 5.79 3°: 6.28            

8 805 MASSARI Michela 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.48

1°: 6.43 2°: 6.26 3°: 6.48            

9 673 DALL'OSSO Lucia 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.44

1°: 6.44 2°: 5.71 3°: 5.78            

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 999 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.76

2 4 720 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.04

3 5 997 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.05

4 2 628 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.30

5 6 717 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.47

6 1 661 LAMA Francesco 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.49

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 598 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.51

2 3 761 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.66

3 2 604 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69

4 5 741 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.04

5 6 735 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.20

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 810 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.99

2 4 813 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.05

3 3 677 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.40

4 5 525 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 12.63

5 6 771 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.66

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 623 PESARESI Lorenzo 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.30

2 3 715 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.76

3 4 664 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.11

4 2 614 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 13.29

5 5 693 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.81

Serie 5 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 849 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.32

2 4 579 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77

3 6 649 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.95

4 2 665 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.29

5 5 833 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.45

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 3 999 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.76 -0.4 

2 4 720 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.04 -0.4 

3 5 997 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.05 -0.4 

4 2 628 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.30 -0.4 

5 3 849 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.32 +0.3 

6 6 717 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.47 -0.4 

7 1 661 LAMA Francesco 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.49 -0.4 

8 4 598 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.51 -0.4 

9 3 761 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.66 -0.4 

10 2 604 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69 -0.4 

11 4 579 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77 +0.3 

12 6 649 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.95 +0.3 

13 2 810 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.99 +0.7 

14 5 741 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.04 -0.4 

15 4 813 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.05 +0.7 

16 6 735 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.20 -0.4 

17 2 665 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.29 +0.3 

18 6 623 PESARESI Lorenzo 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.30 +0.6 

19 3 677 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.40 +0.7 

20 5 833 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.45 +0.3 

21 5 525 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 12.63 +0.7 

22 6 771 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.66 +0.7 

23 3 715 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.76 +0.6 

24 4 664 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.11 +0.6 

25 2 614 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 13.29 +0.6 

26 5 693 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.81 +0.6 

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 610 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.98

2 2 658 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.47

3 5 551 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.17

4 6 779 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.28

5 1 607 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.35

 3 629 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 824 ROSSI Mattia 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.44

2 4 599 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.71

3 5 831 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.07

4 1 811 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.28

5 3 742 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.43

6 6 678 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.68

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 589 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.50

2 3 594 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.82

3 5 560 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.08

4 6 777 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.20

5 1 565 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.36

6 2 526 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 25.50

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 736 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.80

2 5 800 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 26.38

3 2 716 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.71

4 6 615 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 27.37



 3 663 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP

Serie 5 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 584 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.22

2 4 627 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.24

3 2 814 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 24.87

 6 789 CAMATTI Alberto 1970 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

 3 694 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI NP

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 4 610 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.98 -0.2 

2 2 658 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.47 -0.2 

3 5 551 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.17 -0.2 

4 5 584 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.22 +0.5 

5 6 779 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.28 -0.2 

6 1 607 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.35 -0.2 

7 2 824 ROSSI Mattia 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.44 +0.0 

8 4 599 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.71 +0.0 

9 5 831 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.07 +0.0 

10 4 627 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.24 +0.5 

11 1 811 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.28 +0.0 

12 3 742 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.43 +0.0 

13 4 589 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.50 +0.4 

14 6 678 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.68 +0.0 

15 4 736 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.80 -0.1 

16 3 594 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.82 +0.4 

17 2 814 BARILARI Nicolas 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 24.87 +0.5 

18 5 560 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.08 +0.4 

19 6 777 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.20 +0.4 

20 1 565 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.36 +0.4 

21 2 526 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 25.50 +0.4 

22 5 800 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 26.38 -0.1 

23 2 716 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.71 -0.1 

24 6 615 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 27.37 -0.1 

 3 694 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI NP +0.5 

 3 663 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP -0.1 

 3 629 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP -0.2 

 6 789 CAMATTI Alberto 1970 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP +0.5 

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 94 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:53.16

2 78 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:53.56

3 75 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.39

4 8 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.55

5 83 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.48

6 95 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:57.86

7 71 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:57.89

8 88 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:58.03

9 7 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3:59.21

10 53 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:02.95

11 98 BERNARDI Simone 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:03.40

12 79 EL FILAHI Khalid 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:04.58

13 100 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.13

14 58 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:08.43

15 54 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:15.78

16 74 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:28.37

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:06 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 45 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:04.48

2 64 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:13.18

3 48 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.33

4 73 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.58

5 63 MONTANARI Fabio 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:14.84

6 69 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:14.91

7 46 SHTYPULA Vadym 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:16.99

8 89 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 4:21.57

9 96 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:23.49

10 80 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.26

11 59 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:25.04

12 91 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 4:26.24

13 65 MARTININI Moreno 1964 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4:27.12

14 99 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:30.13

15 85 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.53

16 70 ITRBI Jawad 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:42.58

17 82 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:43.65

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 67 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:58.65

2 49 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:20.46

3 51 SALOMONE Alex 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.78

4 10 TUGNOLI Julio 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.33

5 87 CRACCO Massimiliano 1984 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:35.88

6 77 FORTE Francesco 1978 MM35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:37.19

7 62 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:41.37

8 52 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:42.49

9 93 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:44.28

10 72 GRANDI Alessandro 1972 MM40 RA425 A.S. 100 KM DEL PASSATORE 4:44.50

11 50 SALVIATO Sandro 1975 MM35 VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:44.69

12 55 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.33

13 60 ORSINI Simone 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:51.03

14 17 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:53.62

15 56 PENAZZI Roberto 1957 MM55 RA002 G.P.A. LUGHESINA 4:57.64

16 68 LONGO Alberto 1972 MM40 VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:58.21

 192 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.03.7 - m. 800 : 2.07.7 - m. 1000: 2.39.8 - m. 1200: 3.11.6

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 94 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:53.16

2 78 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:53.56

3 75 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.39

4 8 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.55

5 83 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.48

6 95 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:57.86

7 71 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:57.89

8 88 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:58.03

9 67 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:58.65

10 7 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3:59.21

11 53 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:02.95

12 98 BERNARDI Simone 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:03.40

13 45 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:04.48

14 79 EL FILAHI Khalid 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:04.58

15 100 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.13

16 58 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:08.43

17 64 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:13.18

18 48 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.33

19 73 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.58

20 63 MONTANARI Fabio 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:14.84

21 69 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:14.91

22 54 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:15.78

23 46 SHTYPULA Vadym 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:16.99

24 49 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:20.46



25 89 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 4:21.57

26 96 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:23.49

27 80 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.26

28 59 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:25.04

29 91 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 4:26.24

30 51 SALOMONE Alex 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.78

31 65 MARTININI Moreno 1964 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4:27.12

32 74 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:28.37

33 99 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:30.13

34 10 TUGNOLI Julio 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.33

35 85 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.53

36 87 CRACCO Massimiliano 1984 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:35.88

37 77 FORTE Francesco 1978 MM35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:37.19

38 62 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:41.37

39 52 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:42.49

40 70 ITRBI Jawad 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:42.58

41 82 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:43.65

42 93 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:44.28

43 72 GRANDI Alessandro 1972 MM40 RA425 A.S. 100 KM DEL PASSATORE 4:44.50

44 50 SALVIATO Sandro 1975 MM35 VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:44.69

45 55 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.33

46 60 ORSINI Simone 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:51.03

47 17 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:53.62

48 56 PENAZZI Roberto 1957 MM55 RA002 G.P.A. LUGHESINA 4:57.64

49 68 LONGO Alberto 1972 MM40 VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:58.21

 192 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 834 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 15.93

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 724 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  O   O   XO   XXX                           

2 843 BELLINI Filippo 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   XXO   XXX                           

3 572 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  -   O   XXX                            

3 562 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

5 582 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  O   XO   XXX                            

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 842 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 16.99

1°: 16.63 2°: N 3°: 16.46  4°: 16.78 5°: 16.61 6°: 16.99  



2 840 RICCI Andrea 1985 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 16.63

1°: 15.77 2°: 16.63 3°: 16.37  4°: 15.50 5°: 16.38 6°: N  

3 577 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.36

1°: 15.36 2°: N 3°: 15.22  4°: 15.07 5°: 14.99 6°: 15.33  

4 559 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.57

1°: 10.57 2°: 10.32 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 10.55  

5 540 CAMATTI Alberto 1970 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.74

1°: N 2°: 9.33 3°: 9.21  4°: 9.35 5°: 9.74 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 815 TAMBERI Gianluca 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 68.66

1°: 62.32 2°: 61.87 3°: 64.39  4°: 68.07 5°: 68.27 6°: 68.66  

2 556 MANCINI Giacomo 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 62.37

1°: 58.47 2°: N 3°: 62.37  4°: 56.00 5°: N 6°: N  

3 557 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.03

1°: 51.52 2°: 54.03 3°: 50.91  4°: 49.13 5°: N 6°: N  

4 763 AZMAT Ali Shan 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 52.04

1°: 38.64 2°: 52.04 3°: N  4°: 46.35 5°: 49.05 6°: 46.89  

5 620 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 48.94

1°: 45.39 2°: 47.44 3°: N  4°: N 5°: R 6°: 48.94  

6 704 QUADRANI Giuliano 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 46.69

1°: 41.81 2°: 46.69 3°: 43.97  4°: 45.80 5°: 44.37 6°: 40.83  

7 575 CACCIARI Ivan 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 46.67

1°: 38.31 2°: 41.58 3°: 38.25  4°: 35.60 5°: 41.50 6°: 46.67  

8 696 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.89

1°: N 2°: 42.89 3°: N  4°: 39.80 5°: 38.27 6°: N  

9 563 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.62

1°: 35.02 2°: 34.28 3°: 39.62            

10 583 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 36.74

1°: 36.70 2°: 36.74 3°: N            

11 573 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 31.50

1°: 31.50 2°: N 3°: 27.53            

MARCIA KM 5 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:05 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 36 MONTOLEONE Luca 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23:24.80

2 28 CRACCO Luca 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 24:04.06

3 29 D'ORLANDO Pasquale 1969 MM40 BO418 ATLETICA MELITO 24:11.99

4 31 GERONIMO Franco 1968 MM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24:22.60

5 26 BOSCHETTI Giuliano 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 24:32.22

6 30 DISCEPOLA Michele 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26:13.01

7 37 PRONI Giovanni 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26:47.21

8 43 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 MM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 27:33.30

Passaggi: m. 1000: 4.51.2 - m. 2000: 9.37.3 - m. 3000: 14.17.3 - m. 4000: 18.53.3

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 793 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.73

2 4 755 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.77

3 6 686 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.96

4 2 656 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.32

5 5 718 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.33



6 1 605 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.56

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:46 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 785 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.42

2 6 603 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 13.82

3 4 781 DEHO' Sara 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.82

4 2 759 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.04

5 5 758 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.21

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 3 793 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.73 +0.0 

2 4 755 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.77 +0.0 

3 6 686 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.96 +0.0 

4 2 656 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.32 +0.0 

5 5 718 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.33 +0.0 

6 3 785 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.42 -0.1 

7 1 605 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.56 +0.0 

8 6 603 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 13.82 -0.1 

9 4 781 DEHO' Sara 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.82 -0.1 

10 2 759 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.04 -0.1 

11 5 758 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.21 -0.1 

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 567 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 26.13

2 2 776 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.12

3 5 549 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 27.45

4 6 786 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 27.75

 4 711 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA NP

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 754 BENEVENTI Ada 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.37

2 4 640 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 31.42

3 3 611 LANDI Laura 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 32.64

4 2 753 VITALE Arianna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 33.51

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 3 567 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 26.13 +0.8 

2 2 776 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.12 +0.8 

3 5 549 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 27.45 +0.8 

4 6 786 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 27.75 +0.8 

5 5 754 BENEVENTI Ada 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.37 +0.1 

6 4 640 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 31.42 +0.1 

7 3 611 LANDI Laura 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 32.64 +0.1 

8 2 753 VITALE Arianna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 33.51 +0.1 

 4 711 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA NP +0.8 

800 METRI DONNE (MEM. IBRAH.)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2I 89 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.63

2 4I 100 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:08.31

3 5I 77 VANDI Eleonora 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.71

4 3I 91 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:11.15

5 1I 79 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.21



6 6I 76 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:13.04

7 6E 82 RENZINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:16.41

8 3E 83 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:19.49

9 5E 81 SABBATINI Ilaria 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:20.55

10 2E 98 CARBONARI Arianna 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:28.48

Passaggi: m. 400: 1.02.7

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5I 88 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:21.04

2 4I 78 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:21.35

3 3I 93 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.54

4 2I 96 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:25.26

5 1I 87 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.94

6 3E 85 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:32.20

7 6I 90 LAZZARI Federica 1997 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:32.71

8 2E 97 CAVALLARI Martina 1992 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:36.58

9 6E 95 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:43.26

10 5E 80 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:49.61

Passaggi: m. 400: 1.09.9

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2I 89 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.63

2 4I 100 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:08.31

3 5I 77 VANDI Eleonora 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.71

4 3I 91 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:11.15

5 1I 79 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.21

6 6I 76 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:13.04

7 6E 82 RENZINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:16.41

8 3E 83 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:19.49

9 5E 81 SABBATINI Ilaria 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:20.55

10 5I 88 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:21.04

11 4I 78 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:21.35

12 3I 93 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.54

13 2I 96 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:25.26

14 1I 87 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.94

15 2E 98 CARBONARI Arianna 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:28.48

16 3E 85 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:32.20

17 6I 90 LAZZARI Federica 1997 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:32.71

18 2E 97 CAVALLARI Martina 1992 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:36.58

19 6E 95 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:43.26

20 5E 80 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:49.61

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 50 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:25.12

2 62 DEL BUONO Federica 1994 JF RI224 G.S. FORESTALE 9:34.70

3 52 BORTOLI Elisa 1994 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 9:36.41

4 74 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:13.95

5 51 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 10:14.24

6 47 ALEOTTI Flavia 1993 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:44.20

7 59 CHERCIU Alice Mirela 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:52.38

8 73 SILVESTRONI Cecilia 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 10:57.07

9 70 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11:07.38

10 72 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 11:14.76

11 61 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:23.22

12 75 UGOLINI Martina 1995 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11:24.05

13 68 FERRINI Celeste 1993 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 11:33.97

14 71 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:53.04

15 69 FERRINI Camilla 1997 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12:20.33

Passaggi: m. 1000: 3.10.8 - m. 2000: 6.26.2



100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 712 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.85

2 4 566 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 14.98

3 2 550 PEZZOLESI Laura 1982 SF RA093 ATL. LUGO 15.65

4 5 542 BIAVATI Silvia 1980 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 18.43

PESO/SP KG 4.000 DONNE (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 521 STEVANATO Francesca 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.01

1°: 13.84 2°: 14.01 3°: 13.97  4°: 13.21 5°: 13.79 6°: N  

2 587 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 10.52

1°: 10.26 2°: 10.46 3°: N  4°: N 5°: 10.52 6°: N  

3 651 BANDINI Alessia 1995 JF RA093 ATL. LUGO 7.98

1°: 7.98 2°: 7.96 3°: 7.87  4°: 7.87 5°: 7.51 6°: 7.58  

4 456 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 7.57

1°: 7.57 2°: 7.05 3°: N  4°: 6.93 5°: 7.02 6°: 7.23  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 586 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 39.68

1°: N 2°: N 3°: 36.88  4°: N 5°: 39.68 6°: 39.18  

2 773 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 34.62

1°: N 2°: 31.63 3°: N  4°: 25.76 5°: 32.35 6°: 34.62  

3 851 ANDREANI Sara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 32.97

1°: 30.65 2°: 29.29 3°: N  4°: 27.19 5°: 31.41 6°: 32.97  

4 645 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.03

1°: 24.57 2°: N 3°: 29.03  4°: 28.65 5°: N 6°: N  

5 714 ORTEGA Jennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.86

1°: N 2°: 26.41 3°: 24.08  4°: 27.86 5°: 24.21 6°: 24.93  

6 554 GIANNETTI Giuliana 1960 MF50 FC038 EDERA ATL. FORLI 23.89

1°: 21.69 2°: 23.06 3°: 21.38  4°: 22.84 5°: 23.89 6°: N  

7 678 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 22.61

1°: 21.09 2°: 21.25 3°: N  4°: 22.03 5°: 22.61 6°: 22.15  

MARCIA KM 5 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 46 MARIOTTI Ilaria 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25:09.83

2 44 AMBROSINI Letizia 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27:00.33

3 45 CANI Lisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29:53.55

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 624 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.75

giuliano.fornasari
Evidenziato



PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 576 CACCIARI Ivan 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.03

1°: 11.03 2°: 9.66 3°: 10.98  4°: 10.88        

2 703 QUADRANI Giuliano 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.10

1°: 9.43 2°: 10.10 3°: 9.88  4°: 9.53        

3 697 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14

1°: 9.14 2°: 7.95 3°: 8.66  4°: 8.67        

4 588 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.09

1°: 9.09 2°: 8.36 3°: 7.99  4°: 8.10        

5 639 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.30

1°: 8.30 2°: 8.16 3°: 7.77  4°: 8.25        

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 708 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 16.21

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 574 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.71

1°: 12.01 2°: 12.86 3°: 13.01  4°: 13.71        

2 634 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 13.33

1°: 12.97 2°: 13.32 3°: 13.13  4°: 13.33        

3 796 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.83

1°: 9.83 2°: 9.73 3°: 9.37  4°: 9.15        

4 701 PIRINI Giacomo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.44

1°: 9.44 2°: 9.40 3°: 9.41  4°: 9.23        

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 635 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 42.64

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 42.64        

2 662 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 39.30

1°: 36.99 2°: 36.67 3°: 36.35  4°: 39.30        

3 702 PIRINI Giacomo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 36.23

1°: 33.69 2°: 33.33 3°: 36.23  4°: 34.06        

4 727 BIANCOLI Michele 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 35.14

1°: 34.86 2°: 33.37 3°: 35.14  4°: 33.25        

5 719 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 34.09

1°: 34.09 2°: N 3°: 33.75  4°: 30.61        

100 HS H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 595 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.86

2 4 657 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.94



3 2 578 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.08

4 6 609 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 19.03

5 1 721 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 19.83

 5 690 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

PESO/SP KG 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 11 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 774 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.18

1°: 9.83 2°: 9.88 3°: 10.67  4°: 11.18        

2 596 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 10.79

1°: N 2°: 10.17 3°: 10.29  4°: 10.79        

3 722 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.03

1°: 7.32 2°: 8.03 3°: 5.88  4°: 7.25        

4 608 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 6.21

1°: 6.01 2°: 5.35 3°: 6.05  4°: 6.21        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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